dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHuna

JNlomyxwuHa HOnna HnkonaesHa

ynenos POO

Iop. NMuo
Homep

3aKnoYmBLUEe
oriera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oLeHke

OLLeHKM
319-H0/20 MM NomyxuHa HO.H.
321-H0/20 MM NlomyxuHa HO.H.
325-H0/20 MM NomyxuHa HO.H.
328-H0/20 N NomyxuHa HO.H.
329-H0/20 N NomyxuHa HO.H.
330-H0/20 M NomyxwmHa HO.H.
97-0k/20 MM NomyxmHa HO.H.
98-0k/20 MM NomyxuHa HO.H.
99-ak/20 1N NomyxuHa HO.H.

010043

06.12.2016
OO1BLEeKT OLueHKMm,

haTa
HanpaBJieHue

cocCTaBJiIeHUA
KBasinpMKaLUOHHOIO

oT4yeTa
aTTecraTa
kBapTupa (OueHka

01.10.2020
HeaOBMXMMOCTN)

01.10.2021 KOMHaTa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)
3eme N y4acToK, on

06.10.2020 MeJIbHbIN Y4aCTOK, XKWUJI0M
oM (OueHka HeaBMXXMMOCTN)
kBapTupa (OueHka

01.10.2020
HeaBMXXMUMOCTHN)

02.10.2020 3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXUJoMn
noM (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)
3eMesibHbIA Y4aCTOoK, XKWUJ10N

05.10.2020 noM, 6aHs, rapax, xo36,10k
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)
kBapTupa (OueHka

01.10.2020
HeaBMXUMOCTN)
kBapTupa (OueHka

05.10.2020
HeaBMXUMOCTN)
kBapTupa (OueHka

15.10.2020

HeaBMXXMUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



331-H0/20

332-H0/20

334-H0/20

335-H0/20

336-H0/20

337-H0/20

338-H0/20

339-H0/20

340-H0/20

193/20

341-H0/20

342-H0/20

343-H0/20

344-H0/20

345-H0/20

346-H0/20

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

NN NomyxuHa tO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

N JiomyxmHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NlomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

000 "UHO Omera"

MM JiomyxmnHa HO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

MM NlomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

MM JiomyxmHa HO.H.

06.10.2020

06.10.2020

08.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

27.11.2020

09.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

08.10.2020

11.10.2020

09.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

15.10.2020

13.10.2020

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWNJI01
oM (OueHka HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXUJIoMn
AoM (OueHKa HegBMKMMOCTK)

3eMesibHbIA Y4aCTOoK, XKWUJ10N
noM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKWNJ10N
noM (OueHkKa HeaBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Yy4aCTOK, XXNJ10M
noM (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

3eMenbHbIN Yy4acToK,
3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

3eMefibHbIA Y4aCTOoK, XKWNJI0N
noM (OueHka HeaBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



346-H0/20

347-H0/20

348-H0/20

349-H0/20

350-H0/20

351-H0/20

352-H0/20

200/20

100-nk/20

101-gk/20

354-H0/20

355-H0/20

356-H0/20

357-H0/20

358-H0/20

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

NN NomyxuHa tO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

N JiomyxmHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

000 "UHO Omera"

MM JiomyxmHa HO.H.

MM NlomyxuHa HO.H.

UM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxmHa HO.H.

N JiomyxmHa HO.H.

12.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

09.10.2020

22.10.2020

13.10.2020

17.12.2020

14.10.2020

15.10.2020

23.10.2020

14.10.2020

27.10.2020

15.10.2020

14.10.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMUMOCTK)

3eMesibHbIN Yy4acTOK, CafoBbIn
noM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

[opoBaa apeHaHada niaaTa 3a
HeOBV>XMMble MOMELLLEHUS
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWNJI01
noMm (OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

KOoMHaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCcTOoK, XKWUJ101
nom, xunonm gom (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



359-H0/20

360-H0/20

361-H0/20

102-n0k/20

362-H0/20

363-H0/20

364-H0/20

365-H0/20

366-H0/20

103-nk/20

104-40k/20

367-H0/20

368-H0/20

105-ak/20

106-0k/20

107-nk/20

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

NN NomyxuHa tO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

N JiomyxmHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NlomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

MM NomyxunHa tO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

MM NlomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

19.10.2020

13.10.2020

23.10.2020

05.11.2020

19.10.2020

21.10.2020

20.10.2020

19.10.2020

26.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

19.10.2020

23.10.2020

30.10.2020

21.10.2020

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWNJI01
oM (OueHka HeaBMXXMMOCTN)

KOMHaTa (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXUJIoMn
AoM (OueHKa HegBMKMMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



369-H0/20

370-H0/20

371-H0/20

109-nk/20

110-nk/20

372-H0/20

373-H0/20

374-H0/20

375-H0/20

376-H0/20

377-H0/20

378-H0/20

379-H0/20

380-H0/20

381-H0/20

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

NN NomyxuHa tO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

N JiomyxmHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

MM NlomyxuHa HO.H.

MM NomyxunHa HO.H.

MM NomyxunHa tO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

MM JiomyxmnHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

4O JlomyxmHa HO.H.

MM NomyxuHa HO.H.

28.10.2020

22.10.2020

27.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

23.10.2020

27.10.2020

29.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

08.12.2020

28.10.2020

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWNJI01
oM (OueHka HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XWUJI0N
noM (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCTOoK, XXNJ10M
OOM C XO39NCTBEHHbIMU
nocTtponkamu (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCTOoK, XXNJ10M
noMm (OueHkKa HeaBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



382-H0/20

383-H0/20

384-H0/20

385-H0/20

386-H0/20

387-H0/20

388-H0/20

111-pk/20

112-nk/20

1-10/20

1/1-u0/20

2-10/20

3-u0/20

4-u0/20

5-10/20

6-10/20

MM NomyxuHa HO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

YO NomyxunHa HO.H.

YO NlomyxmHa HO.H.

4no JlomyxuHa O.H.

4o JlomyxmHa O.H.

4mno JlomyxmHa O.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

4O NomyxunHa HO.H.

4O JlomyxmHa HO.H.

4rno JlomyxwnHa HO.H.

4no JlomyxmHa O.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

YO NlomyxunHa HO.H.

29.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

01.11.2020

06.11.2020

05.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

23.11.2020

02.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

09.11.2020

12.11.2020

09.11.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXUJIoMn
AoM (OueHKa HegBMKMMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKWNJ10N
noM (OueHkKa HeaBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Yy4aCTOK, XXNJ10M
noM (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

3eMenbHbIN Yy4acTOK, CafoBbI

nomMuk (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



7-u0/20

8-10/20

2/1-10/20

9-10/20

3/1-u10/20

4/1-u0/20

5/1-10/20

113-gk/20

114-n0k/20

115-0k/20

116-0k/20

10-u0/20

11-u0/20

12-u0/20

13-10/20

6/11-
1o/20

4no JlomyxuHa tO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

YO NomyxunHa HO.H.

YO NlomyxmHa HO.H.

4no JlomyxuHa O.H.

4o JlomyxmHa O.H.

4mno JlomyxmHa O.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

4O NomyxunHa HO.H.

4O JlomyxmHa HO.H.

4rno JlomyxwnHa HO.H.

4no JlomyxmHa O.H.

4mno JlomyxmHa tO.H.

4no JlomyxnHa tO.H.

12.11.2020

12.11.2020

18.11.2020

17.11.2020

12.11.2020

17.11.2020

15.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

19.11.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKWNJI0N
noM (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWUJI0N
oM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



7/11-
1o/20

117-nk/20

8/11-
uo/20

9/11-
uo/20

10/11-
uo/20

14-u0/20

11/11-
uo/20

12/11-
uo/20

118-n0k/20

119-pk/20

120-pk/20

121-pk/20

13/11-
1o/20

15-10/20

16-10/20

14/11-
uo/20

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

YO NomyxunHa HO.H.

YO NlomyxmHa HO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

Yo JlomyxmHa HO.H.

4O JlomyxunHa HO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

Yo JlomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

YO NlomyxunHa HO.H.

19.11.2020

29.12.2020

25.11.2020

27.11.2020

26.11.2020

02.12.2020

25.11.2020

30.11.2020

20.11.2020

25.11.2020

27.11.2020

02.12.2020

01.12.2020

30.11.2020

09.12.2020

30.11.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXUJIoMn
AoM (OueHKa HegBMKMMOCTK)

3eMesibHbIA Y4aCTOoK, XKWUJ10N
noM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKWNJ10N
noM (OueHkKa HeaBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Yy4aCTOK, XXNJ10M
OOM, XO034NCTBEHHOE CTpoeHne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCTOoK, XKWUJ101
AoM (OueHKa HegBMKMMOCTM)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWUJI0N
noM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



17-u0/20

15/12-
1o/20

16/12-
uo/20

18-10/20

17/12-
uo/20

18/12-
1o/20

122-p0k/20

19-10/20

20-u0/20

21-u0/21

22-u0/20

19/12-
uo/20

123-pk/20

124-pk/20

23-u0/20

24-u0/20

4no JlomyxuHa tO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

YO NomyxunHa HO.H.

YO NlomyxmHa HO.H.

4no JlomyxuHa O.H.

4o JlomyxmHa O.H.

4mno JlomyxmHa O.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

4O NomyxunHa HO.H.

4O JlomyxmHa HO.H.

4rno JlomyxwnHa HO.H.

4no JlomyxmHa O.H.

4mno JlomyxmHa tO.H.

4no JlomyxnHa tO.H.

04.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

04.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

17.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

06.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

14.12.2020

3eMenbHbIN y4acTOK, CagoBbIn
oM (OueHka HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWUJI0N
oM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesibHbI Y4aCTOK, XWNJI0N
noM (OueHka HeaBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



25-u0/20

26-u0/20

27-u0/20

28-u0/20

29-u0/20

30-u0/20

31-u0/20

32-u0/20

33-u0/20

20/12-
uo/20

21/12-
uo/20

126-0k/20

127-pk/20

34-10/20

35-140/20

22/12-
1o/20

4no JlomyxuHa tO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

YO NomyxunHa HO.H.

YO NlomyxmHa HO.H.

4no JlomyxuHa O.H.

4o JlomyxmHa O.H.

4mno JlomyxmHa O.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

4O NomyxunHa HO.H.

4O JlomyxmHa HO.H.

4rno JlomyxwnHa HO.H.

4no JlomyxmHa O.H.

4mno JlomyxmHa tO.H.

4no JlomyxnHa tO.H.

08.12.2020

21.12.2020

15.12.2020

23.12.2020

18.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

14.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

22.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

3eMesibHbIA Y4aCTOoK, XKWUJ10N
noM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeNbHbIN Yy4acTOoK, XXUIoMn
noM (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMefbHbIA Y4aCcTOoK, XKWUJI0N
noM (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

KOMHaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



23/12-
1o/20

36-u0/12

24/12-
uo/20

25/12-
uo/20

26/12-
uo/20

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa KO.H.

4Yro JiomyxuHa HO.H.

YO NomyxunHa HO.H.

YO NlomyxmHa HO.H.

23.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXMUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



